
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/87/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/61/2013 z dnia 9 sierpnia 2013 r. Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie w sprawie poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.2023, poz. 40),  art. 6l ust. 2 oraz art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U.2023.1469) Zgromadzenie Związku 

Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co następuje 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XIII/61/2013 z dnia 9 sierpnia 2013 r. Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie w sprawie poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso opublikowana w Dzienniku Ustaw Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Nr 2556 z dnia 27.08.2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego  

„Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.  jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Józef Blank 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 5262


		2023-11-03T08:07:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




